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Kommunalfullmäktige. 

Nyeds kommunalfullmäktige har under år 1966 hållit fem sammanträden. 

Ledamoten Klas Sjöberg har under dret avflyttet från kommunen och har efter 

ny sammanräkning på länsstyrelsen befunnits vald Erland Nilsson, Molkom. 

Årets val av kommunalfullräktige innebär att inte mindre än tio ledamdier 

nu lämnar sina uppdrag till nyvalda vid årsskiftet 1966-67. 

Eommunalnimnden, 

Kommunalnämnden har under &ret hållit 13 sammantréiden med en sammanlagd 

sampantridestid på 47 timmar. Arbetsutskottet har hållit 22 sammentriden 

med en sammanlagd sammentrd#destid på 101 timmar. Erséttning för sammantrddes- 

tid och reseersittning har utgått med kronor 4.929:20 fér kommunalnämnden 

och med kronor 3.612:50 för arbetsutskottet. 

Sammantrédesersittningen för nämnder, styrelser och kommittéer höjes 

från den 1 januari 1967 från 7:- kronor till 10:- kronmor per timma, enligt 

kommunalfullmäktiges beslut under &ret. 

Inom samarbetsnimnden i kommunblocket har under &ret påbörjats en regio- 

nal vetten- och avloppsutredning fér en berdknad kostnad av 100.000:- kronor 

och har Fyeds kommunalfullmiktige anslagit härför 7.500:- kronor som beräk- 

nats utgdra kommunens andel i kostnaden. 

För exploateringen av södra Alster har under &ret beslutats om bildande 

av Bostadsaktiebolaget Karlstad - Nyed. Kompunalfullmiktige har godkänt for- 

slag till konsortialavtal och bolagsordning samt tillsatt ledambter och 

suppleanter i styrelsen samt revisor med ersättare. Enligt Gverenskommelse 

har Karlstad 4 ledambter och Nyed 3 ledamdter i styrelsen. Bolaget skall 

övertaga de fastigheter inom södra Alster som kommunen förvärvat för exploa- 

teringsändamål. Markinnehavet uppgdr till c:a 150 hektar och kommunens in- 

vesteringar h&rfdr uppgir till något över 700.000:- kronor. I avvaktan pd 

bolagsbildningen har kommunen under &ret forvdrvat fastigheterna Bjorby 24I 

m. fl. omfattande en areal av c:a 253 hektar för en kipesumma av kronor 

1.145,000:-, Forvérvet har skett i samrdd med Karlstads stad och skall dver- 

14tas på bolaget. Vidare har kommunen förvärvat av Åstorp 118 cta 21 hektar 

för kromor 35,000:- vilket även är avsett att Svertagas av bolaget. 

Inom Molkom har kommunen under &ret förvärvat av Upperud 15 m.fl. 

(Ottersäng) c:a 27 hektar för 27.000:- kronor, vilket delvis är avsett att 

ev. användas för utökat industriomrdde. Vidare har förvärvats en bostads- 

fastighet av Hedås 112 för 4.000:~ kronor. 



T4. 

I nyuppförda HSB-fastigheterna, Bostadsrättsföreningen Vitsippan i Molkom 

har kommunen erhållit bostadsrätt för ytterligare 9 lägenheter, för en samman- 

lagd insats av 59.390:- kronor. 

Kommunen har under &ret beslutat om försäljning av féljande fastigheter: 

Skolfastigheten Clänne 1? och 1° för industriändamål, kromor 46.000:- 
Hyed 1G (Rarlsbergsskiftet) ” 9.500:- 

Av Ulvsbyn 158 och Mosstorp 15, skogsakiften ” 32.000:- 

Duvnäs 11‘ bostadsfastighet L 10.,100:~ 

Av BHckelid 19, skolfastighet x 18,200:- 

Stensviken 16. skolfastighet - 35.000:- 

För att bereda tandläkare vid Folktendvården bostad har beslutats upp- 

låta fastigheten Falkarsed härför och har kommunalfullmäktige anvisat anslag 

för reparation av denna med 37.000:- kronor. 

Den påbjudna "Cancerinsamlingen” hade föranlett i kommunal tjänst an- 

ställda att företaga en sådan insamling vilken inbringade kronor 2.354:-, 

kommunen satsade samma belopp. 

Av under året lämnade anslag utöver budgeterade kan nämnas 15.000:- 

kronor till Alsters Missionsférsamling för ombyggnad av missionehuset. 

Kommunalfullmäktige har under året antagit byggmadsplan för fritidsbe- 

byggelse i Bergsäng Ulvsby, planläggningen har skett gemensamt med godsägare 

Skane som är ägare till c:a hälften av planområdet. 

Kommunalfullmäktige har beslutat om utredning i vårdhemsfrågan, anslagit 

medel för utredningskostnader och tillsatt kommittérade som påbörjat utred- 

ningsarbetet. 

Svenska Kommunf&rbundets länsavdelning har anlitat konsulent från för- 

bundet som ställts till länets kommuner för utredningar om hyressättning för 

av kommunen uthyrda fastigheter och lägenheter, Kommunalnämnden har med 

konsulentens kjälp påbörjat utredningsarbetet. 

Av vattenledningsföretaget Sandtorp-Molkom, har etappen Lindfors-Blombacka 

påbörjats för en beräknad kostnad av 362.000:- krenor. 

Sven Jansson 

Karl Eklöv 
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Byggnadsnämnden 

Byggnadsnämnden har under året hållit 10 protokollförde samman- 

träden och protokollföringen omfattar 194 $. 

Expeditionsarbetet har omfattat 178 diarieförda ärenden. 

Byggnadslov har beviljats för nybyggnad av 20 lägenheter och för 

om- eller tillbyggnad av 21 lägenheter i enfamiljshus, nybyggnad 

av 22 fritidshus, om- eller tillbyggnad av 7 fritidshus, ny- eller 

ombyggnad av 4 verkstads- affärs eller kontorslokaler. 

Under året har byggnadsplan för fritidsbebyggelse inom fastig- 

heten Norum Norra 3:1 fastställts av länsstyrelsen, varvid 30 

tomter erhdlles. 

Ändring och utvidgning av avstyckningsplanen för Höja 1:5 m.fl, 

har faststdllts av länsstyrelsen. 

Ändring av byggnadsplanen för omrddet vister om idrottsplatsen 

i Molkom har faststdllts. 

Kommunalfullmiktige har under &ret antagit byggnadsplaner for 

fritidsbebyggelse å dels Bergsiingsomrddet och dels inom hemmanet 

Persbol. 

Sammanlagt omfattar dessa båda byggnadsplaner 135 tomter for fri- 

tidsbebyggelse. 

Under &ret har byggnadsnimnden erhållit av kommunalfullmiktige 

uppdraget att vara den kommunala tillsyningsmyndigheten for sten 

och grustdkter inom kommunen. 

Betriffande den Sversiktliga planeringen för fritidsbebyggelsen 

inom kommunen, så pågår utredning dirom i samrdd med lantmiteri- 

distriktet. 

Gunnar Sundell 

ordf. 
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Kommumens skolvisen, 

Skolstyrelsen har hållit 15 sammantréden. Under varterminen 1966 

avlade samrealskolans samtliga 68 clever realexamen, varefter skolan 

avvecklades helt. 

Efter lisaret 1965-66 nedlades skolorna i Bickelid, Fagerdsen 

Näs och Skalldsen, och fr.o.m. hostterminen 1966 är grundskolans 

centralisering sålunda genomförd. 

Vid början av läsåret 1966-67 hade grundskolan 750 elever, för- 

delade på 40 klasser och 4 skolenheter varav 2 i Molkom. Genom nybygg- 

naderna i Alster och Molkom har skolorna där fått ändamålsenliga loka- 

ler medan i Lindfors ett rum i södra skolans f.d. småskollärarbostad 

måste disponeras som provisoriskt klassrum och dessutom har utrymmen 

för en klass hyrts i Borseruds missionshus. Vid skölan i Alster är 

behovet av lekplan ännu ej tillgodosett. Vid Åsvallaskolan kunde gyna 

- nastik- och bespisningsbyggnaden tagas i bruk vid höstterminens början 

och större delen av plattsättnings- och asfaltarbetena på skolgården 

utföras under hösten, varför huvudsakligen planerings- och planterings- 

arbeten återstår. 

I och med att Åsvalleskolan utrustats med fullständigt kök för 

tillagning av skolmat, förelåg möjlighet att använda detta som central- 

kök för skolorna. Med hänsyn dels till behovet att vinna erfarenhet av 

utspisning med fryst mat dels till ganska långa transporter från Molkom 

träffades överenskomelse med Värmlands slakteriförening att t.v. till- 

handahålla uppvärmningsanordning och leverera fryst mat till Alster- 

skolan, medan maten till skolorna i Molkom och Lindfors bereds vid 

Åsvallaskolan. 

Försöksverksamheten med fria lördagar halva läsåret fortsätter 

läsåret 1966-67 enligt samma plan som föregående år. 

Läsåret 1966-67 doltar högstadiet i ett av Skolöverstyrelsen i 

samverkan med Norges skolväsende lett undervisningsförsök i kemi i 

åk. 8. 

Försök med lägerskola i stället för skolresa har genomförts med 

tre läraravdelningar och givit mycket goda erfarenheter.



19. 

Simkurserna sommaren 1966 genomfördes på de fyra platserna Molkom, 

Mangen, Älvsbacka och Kilstad med god tillslutning, 331 elever var 

inskrivna och samtliga har avlagt prov i någon form, därav 19 kandida- 

ter och 12 magistrar. 4 simlärare har varit anställda. 

Kommminstruktdren för idrott, som även hade överinseendet över 

simskolorna, samlade omkring 300 ungdomar pr vecka till fotboll, allmänt 

idrott och orientering. Kvalitén på årets idrottsutövare har varit hög. 

Detta framgivk av de resultat som erhåtts vid tävlingarna mot grann- 

kommunerna där ett flertal segrar noterades. Vid den &rliga återkomman- 

de finalen mellan kommwerna i friidrottskampen har Nyedsungdomar hävdat 

sig väl. Fotbollslaget avancerade i år till semifinal och belade en 

hedersam tredjeplacering. 

Inom den obligatoriska skolans ram ligger också den musikundervis- 

ning, som Bedrives genom kommunens musiklärare. Omkring 120 elever har 

fått elementär undervisning på enkla instrument men även övats i emsemb- 

ler. 

Nyeds yrkesskdlor hade för arbetsåret 1966-67 ordnat 10 kvälls- 

kurser med i medeltal 15 deltagare och fördelade på Alster, sömad, 

Lindfors, sörmad, Molkom, maskinskrivning, snickeri, Råum, 2 kurser 

sömad, samt Alvsbacka, gas- och elsvetsning, motorteknik och 

snickeri. 

A. Widén 

ordf. Georg Andersson 

skölchef



Biblioteksstyrelsen 

Biblioteksstyrelsens sammansättning var under år 1966 oförändrad 
från föregående år och man hade två protokollförda sammanträden. 

Bibliotekarien har tjänstgjort som sekreterare. 

I januari hölls sedvanligt möte med samtliga filialföreståndare i 

huvudbibliotekets läsesal. 

I maj deltog Marianne Jansson och Helge Hedman i de värmländska 

biblioteksdagarna (s.k. Mälarresan) och som representant vid S.A.B:s 
årsmöte i Hälsingborg deltog Barbro Lohe. Hjördis Olsson och Marianne 

Jansson representerade Nyed vid biblioteksdagarna i Karlstad i december. 

I juni genomgick Barbro Lohe en av S.0: anordnad veckokurs i litteratur, 

som var förlagd till Strängnäs. 

Utlångingsverksamheten var under året livlig, antalet utlånade band ökade. 

Interurbanlån och beställningar av fotostatkopior av artiklar eller utdrag 

ur större bokverk tilltog. Talboksférmedling för synskadade fortsattes. 

Sagostunder höllos i huvudbibliotekt 18 gånger, i Älvsbacka filialbib- 

liotek 16 gånger. Antalet besökande barn var vid båda biblioteken 24 

i medeltal. Under bokens vecka i november anordnade huvudbiblioteket en 

teaterafton för barn med Staffan Westerberg, Stockholm, som livligt upp- 

skattades av 180 besdkande. 

Olika bokutställningar i samband med aktuella händelser visades i huvud- 

80. 

biblioteket. Ett flertal klasser från Nyeds skolas hög-och ligstadium besökte 

huvudbiblioteket med sina lärare för information om biblioteksteknik m.m. 

For inlån av studielitteratur till grupparbeten eller enskilda studier 

utnyttjade även Molkoms folkhdgskolas elever huvudbiblioteket. 

Olle Berggren Barbro Lohe 

Ordfdrande Bibliotekaric
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o Socialnämnden 

har under 1966 hållit 8 sammanträden. 

ÖPPEN VÅRD 

Socialhjälp har under året utgivits 

som hjälp till uppchälle .....sssesesesoceoce00 984418  (74.376) 

Kostnad för vård på sjukvårdsinrättning....... 560 ( 560) 

annan socialhjälp .....ss.sssessososososrocene 38,697  (21.905) 

Den utgivna hjälpen till uppehälle har mottagits av 

ÅER öna idls o eis R4 545 SEN ER SRS SAS SV EERORIIE S 171 (160) 

. 68 ( 87) barn ssoeseocasarosconncscsscsssssnses 

Garanti för lån har lämnats med 6.300 kr. 

Social hjälp 

Antal åldringar och handikappade, som erhållit hjälp 

2V homsamariter .....sccssssooc00=0so00 00 000- 135 (141) 

antal töm sia ER R SRR RRR AS ESNSA 28.323 (22.812) 

De fyra hemvårdarinnorna har lämnat hjälp till 

barnfamiljer 53 (47) 

åläringar och handikappade 43 (39) 

Statsbidrag har sökts och crhillits med 104.469 (73.648) 

kronor avseende 35 75 av kommunens nettokostnad för den 

sociala hemhjälpen. 

SLUTEN VÅRD 
Backa #ldardomshem . 
Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning 

som tidigare år och antalet vårddagar för hela anstalten 

var 15.569 (14.507) 
Antalet platser på vårdavdelningen 34 och på avdelningen 

för långtidssjuka 11. 

På vårdavdelningen har plats merendels kunnat bercdas utan 

längre vVäntetid. 

Sysselsättningsterapi har Bedrivits i samma omfattning 

som föregående » år och en försäljning har inbringat 3,669:94 

kr. 

Föreståndarinna: fröken Ingrid Karlsson. 

Siffror inom parentes avser 1965.



Kilstad åldordomshom, 

Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning 

som tidigare år och antalet vårddagar var 4.579 (4.684). 

Antalet vårdplatser 14. 

Plets har merendels kunnat beredas utan väntetid,. 

Föroståndarinna: fröken Anna Aurén. 

Vårdkostnad m.m, för såväl Backa som Kilstad ålderdoms- 

hem framgår av särskild tablå. 

Ulla Wennerström 

Ulla Wennerström 

ordf. Elsa Björkström 

Elsa Björkström 

socialags. 

82,



VÅRDKOSTNADER FÖR ÅR 1966 
83. 

Antal vårdtagare vid 
fårate VÖrjan.. v mmivs s sinens 

Under Aret intagna........s».se 

Under året avgångna.....s.s.soo 

Antal vårdtagare vid 
årets Sslut......ssossooroosc0 

Antal vårddagar under Aret... 

Vårddagar i procent på 
olika avdelningar.......«s sec 

Personalkostnader......s.«s« soc 

Matvaror, bränsle,inventarier 

Administration.............. . 

Elstrém, renhållning....»-...e 

Flitpenger, pensionsandelar, 

beklädnad.....csscscoosocesoc 

Läkarvård o. dyl. ssscossose0 

Medicin .ssec.s.sescsssoossocon 

Underhåll .... 

Avgår av personalen inbetalda 
ersättningar för kost o hyra. 

Summa nettokostnader 

BACKA KILSTAD 

Hela an- Vårdavdel- Sjukavdel- 
stalten. ningen. ningen. 

41 31 10 13 

50 27 23 7 

49 27 22 8 

42 31 1 12 

15.569 11,600 3.969 4.579 

100 14,5 25,5 
100 60 40 

347.047:91 | 208.228:75 138.819:16 76.219:15 

106,804:52 79.569:37 27.235:15 26.727:68 

5.735:50 4.272:95 1.462:55 2.634:66 

26.621:97 19.833:37 6.768:60 8.084:50 

7.250:13 7.250:13 5.432: == 

8.587:51 1.587:51 1.000:-- 4,490z - 

19.035:26 11.515:41 7.519:85 

23,902:59 17.807:43 6.095:16 

544.985:39 350.064:92 194.920:47 

16.805:21 10.,083:13 6.722:08 

5 _188.198:39 

47:42 26:21 

4:81 5.04



Barnavirdsifmmden ” 

har under 1966 hållit åtta sammanträden. 

Samhällsvård och förebyggande åtgärder. 

20 (26) barn har under året varit omhändertagna för samhälls- 

våra (6 enligt $$ 29 och 25 a), 2 enligt $$ 29 och 25 b) samt 

13 enligt $ 31). 

Vårdformen har varit: onskilt hem 18 (22), barnhem 1 (1) och 

ungdomsvårdsskola 1 (3). 

I 3 (2) fall har beslutats om förebyggande åtgärder enligt 26§ 

Byl innebärande férmaning och varning. 

Barnavérdsmans verksamhet. 

Vid årets slut var barnavirdsman forordnad for 111 (115) barn, 

varav 90 (94) föäda utom äktenskapet och 21 (21) fodda inom 

äktenskapet. For 12 (11) barn uton iktenskapet var faderskapet 

ej fastställt. Av dessa var 1 (2) över 16 &r, 6 (3) mellan 3-15 år, 

2 (4) mellan 1-2 år och 3 (2) barn under 1 år, 

Förordnad barnavirdsman: socialassistent Elsa Bjorkstrom. 

Fosterhemstillsynen, 

Vid årets slut farms 32 (29) fosterbarn placerade i kommunen. 

Forordnad fosterbarnsinspektris: fru Kerstin Carlsson. 

Familjedaghem, 

Bidrag till familjedaghenm har utbetalats for 5 barn, samtliga 

där modern är ensamstdende. 

Yttrande m.m. 

Nämnden har avgivit yttrande till domstol över 1 virdnadsdrende, 

3 (4) adoptionsiirenden och 1 åtalsärende. 

Yttrande till åklagarmyndighet i anledning av ifrågasatt efter- 

gift av &tal har avgivits i 4 (1) fall. 

siffrorna inom parentes avser år 1965.
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Bidragsförskott. 

Bidragsförskott har under året utbetalats för 72 (76) barn, 

20 (21) födda inom äktenskapet och 52 (55) utom äktenskapet, 

därav med ej fastställt faderskap 7 (5). 31 (29) bidrags- 

skyldiga har helt eller delvis inbetalat ersättning för så- 

dant förskott. 

Allmänne. barnbidrag. 
4:e kvartalet 1966 var antalet barnbidragsberättigande barn 

1.203 (1.230) och antalet bidragsmottagare 672 (685). 

Husmoderssemostorstipendier, . 

Av 57 (61) inkomna ansökningar till kommunalt husmoders- 

semesterstipendium har 44 (46) beviljats med belopp vari- 

erande mellan 100 och 200 kronor. 

Ruth Lundin 

Ruth Lundin 

ordf. Elsa Bjorkstrom 

Elsa Björkströn 

socialass.
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Ilykterhetsndmnden 

Verksamhet enligt nykterhetsvérdslagen 

Hela antalet personer som varit foremdl för ndgot slag av åtgärder av nämnden 

är tjugotre härav två kvinnor. Två hade inte fyllt 21 år och fem var mellan 

21 - 24 år, In person har stitt under övervakning och två personer har upprätt- 

hållit fortldpande férbindelse med nämnden. Fyra personer har virdats på enskild 
vArdanstalt för alkoholmissbrukare, Tre personer har vdrdats på sjukhus och tre 

har fitt annan ldkarvérd. 

Åtgärder enligt vigtrafikfdrordningen och vigtrafikkungdrelsen 

Under &ret har 159 yttranden i anledning av anstkan om lédmplighetsintyg 

för kdrkort avegivits. Femtiosex av de sökande var kvinnor och &ttio hade inte 

fyllt 21 &r. Nykterhetsanmiriming mot körkortssökande foreldg i 6 fall. 
Remissyttranden till lénsstyrelsen angdende åtgärd betrdffande kdrkortsinnehav 

har avgivits i 4 fall och härav har #terkallelse forordats i 3 fall. 

Ovrig verksamhet 

Nykterhetsnämnden och Nyeds nykterhetsférbund har samarbetat med skolstyrelsen 

vid genomfbrandet av skolornas kunskapstévling i alkoholfrigan. Prisutdelningen 

forrittades på TFolkmykterhetens Dag. Nämnden har tillsammans med nämnderna i 

Filipstad, Kroppa och Värmlandsberg bekostat en helsidesannons i Filipstads- 

Tidningen och tidningen Värmlandsberg med en vädjan om en spritfri jul. 

Nämnden är ansluten till Värmlands distrikt av Svenska Nykterhetsvårdsförbundet 

och till Nyeds Nykterhetsförbund. N 

Nykterhetstillstédndet inom kommunen 

Tnom kommunen har under året begdtts 9 fylleriférseelser och 6 förseclsor 

mot 4§ i Trafikbrottslagen. Under år 1965 var antalet 25 fyllerifdrscelscr 

och 0 förseelser mot trafikbrottslagen. 28 fylleriférseclser och 2 forseclser 

mot 4§ i trafikbrottslagen har under året begdtts inom eller utom kommunen 

av fembon personcr som är mantalsskrivna hir, Motsvarande antal för år 1965 

var 30 fylleriférseclascr och 5 förseelser mot 4§ trafikbrottslagen begingna 

av tjugosju personer. 

Ingen känd onmirkning féreligger mot nykterhetstillstdndet & restauranger och 

andra utskiinkningsstédllen, 

Nykterhetstillstdndet pd ndjesplatserna får anses tillfredsstédllande med undan- 

tag for midsormarhelgens festligheter. 

Nykterhetstillstédndet bland ungdomen är gott. Några spridda forseelser har 

forckommit men ndgra ungdomsging med beténkliga alkoholvanor är ej kinda. 

Nykterhetstillstdndet har ej visat ndgon märkbar fordndring i jamforelsc med 

foregdende år. 

Folke Nilsson 

Ordférande
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KALENDARIUM. 

Kommunalfullmäktige. 

1967 - 1970. 

ordförande 

1:e vice ordf. 

2:e vice ordf. 

Sven Jansson, Molkom 

Torsten Svensson, Väse 

Gunnar Sundell, Lindfors 

Elving Falck, Molkom 

Artur Widén, Molkom 
Erland Nilsson, Molkom 

Erik Iarsson, Malkom 

Gustav Olsson, Ulvsby 

Ingvar Andersson, Vdrml.Hedds 
Sverker Torsberg, Lindfors 

Per Eriksson, Molkom 

Erik Andersson, Mogkom 

Rune Åsberg, Molkom 

Sven-Åke Andersson, Molkom 

Arvid Westman, Älvsbacka 
cvan Bjureld, Ulvsby 

Viktor Warg, Molkom 

Sven Wadman, Molk: 

id Eriksson, Lindfors 

John Widén, Ulvsby 

1964 - 1967 
ordforande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Sven Jansson, Molkom 

Rune Asberg, Molkom 
Gunnar Sundell, Lindfors 

Arvid Westman, Älvsbacka 
Gustav Olsson, Ulvsby 

Rune Johansson, Ulvshy 

Sven Bjureld, Ulvsby 

Torsten Svensson, Vise 

Osten Elmerskog, Molkom 
John Widén, Ulvsby 

Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Torsten Svensson 

Rune Asberg 

Artur Widén 

Jan Strémberg, Ulvsby 

Per Erik Nisser, Ulvsby 

Rune Johansson, Ulvsby 

Östen Elmerskog, Molkom 
Axel Johansson, Vdrml.Hedds 
Ivan Jansson, Lindfors 
Nils Ekman, Lindfors 

Ingvar larsson, Molkom 

Stig Eriksson, Alvsbacka 
Holger Bohl, Molkom 

Martin Enander, Lindfors 

Margit Kerlsson, Ulvsby 

Ulla Wennerstrdm, Ulvsby 

Göran Edholm, Molkom 

Emma-Iisa Johansson, Molkom 

Margit Ridderstrdm, Molkom 
Ingrid Bjurbick, Lindfors 

Hjordis Olsson, Alvsbacka 
Ruth Lundin, Molkom 

Siv Wahlsten, Värml . Hedås 

Sven Jansson 

Sven Bjureld 

Suppleanter: 
Ingvar Eriksson, Molkom 

Helge Hedman, Molkom 

Sverker Forsberg, Lindfors 

Karl Aronsson, Alwsbacka 
Bror Eriksson, Ulvsby 

Arne Johansson, Ulvsby 

Stig Eriksson, Älvsbacka 
Ingvar Andersson, Värml.Hedås 
Einar Axelsson, Molkom 

Artur Widén, Molkom 
Erikslarsson, Molkom 

Centrala byggmadskommittén, 

och 

Kommunalnämndens arbetsutskott, 

1964 - 1970 
ordforande 
vice ordfy 

Ordinarie: 
Sven Jansson, Molkom 

Östen Elmerskog, Molkom 
John Widén, Ulvsby 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Sven Jansson 
Östen Elmerskog 

Supplga.nter : 

Rune Åsberg, Molkom 

Torsten Svensson, Väse 

Artur Widén, Molkom 
Erik Larsson, Molkom



Skolatyrelse 
1964 - 1967 

ordförande 

vice ordf. 
Ordinarie.: 

Nils Ekman, Lindfors 

Sven Jansson, Molkom 

Birger Forsberg, Virml.Hedds 

Sven BEriksson, Ulvsby 

Bertil Larsson, Alvsbacka 
Oskar Fredriksson, Ulvsby 

Elving Falck, Molkom 

Stig Eriksson, Alvsbacka 

Artur Widén, Molkom 
Ragnhild Neiman, Ulvsby 

Barbro Lohe, Molkom 

Socialndmnd 
1964 - 1967 
ordférande 

vice ordf. 

Ordinaries: 
Erland Nilsson, Molkom 

Helga Carlsson, Lindfors 

Sigurd Olsson, Molkom 

Greta Johansson, Vdrml.Hedés 
Margit Carlsson, Ulvsby 

Einar Ortlund, Alvsbacka 
Ulla Wennerstrtm, Ulvsby 
Yngve Pettersson, Molkom 

Elin Karlsson, Lindfors 

Rickard Nilsson, Molkom 

Enil Svensson, Molkom 

Barnavirdsnimnd 
1964 - 1967 
ordftrande 

vice ordf. 

Ordinarie: 

Folke Edholm, Molkom 

Helga Carlsson, Lindfors 

Ruth Ståhl, Ulvsby 
Stina Iarsson, Molkom 

Elsa Karlsson, Ulvsby ' 

Hanna Lettenstroém, Molkom 

Kerstin Carlsson, Alvesbacka 
Karl-Gosta VWesterlind, Ulvsby 

Ruth Tundin, Molkom 
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Artur Widén 
Bertil Larsson 

Suppleanter: 
Sten-fke Eriksson, Lindfors 

Frland Nilsson, Molkom 

Axel Johansson, Värml. Hedds 

Anders Asplund, Ulvsby 

Einar Ortlund, Älvsbacka 
Sven Andersson, Ulvsby 

Ivan Jansson, Lindfors 

Bengt Carlsson, Älvsbacka 
Eric Andersson, Molkom 

Freddy Larsson, Molkom 

Margareta Hanes, Ulvsby 

TUlla Wennerstrom 

Erland Nilsson 
Suppleanter: 

Anna-ILisa Fredriksson, Molkom 

Ingrid Eriksson, Lindfors 

Karl Nord, Molkom 
Gunnar Johansson, Molkom 

Karin Andersson, Ulvsby 

Karl Aronsson, Alvsbacka 
Hilding Jonsson, Ulvsby 

Sven Mellberg, Molkom 

Einar Karlsson, Lindfors 

Thure Blomkvist, Molkom 

Ola Torsteinsrud, Molkom 

Ruth Iundin 

Stina Larsson 

Suppleanter: 
Anna-Lisa Fredriksson, lMolkom 

Ingrid Bjurbdck, Lindfors 

Margit Cerlsson, Ulvsby 

Eivor Holm, Värml. Hedds 

Gunvor Eriksson, Ulvsby 

Siv larsson-Wahlsten, Värml. Hedds 

Margit Ridderstrom, Molkom 

Albin Flodman, Virml.Hedds 
Caisa Enander, Lindfors
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Familjebidragsnimd 

1964 — 1967 

ordforande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Gosta Berglund, Molkom 
Gunnar Jansson, Molkom 

Sven Andersson, lMolkom 

Anton Carlsson, Vérml,Hedds 
Karl Uno Hallgren, Molkom 

Nykterhetsnämnd 

1964 — 1967 

ordförande 

vice ordf, 

Ordinarie: 
Jenny Magnusson, Molkom 

Arvid Jernberg, Lindfors 

Stig Björemo, Ulvsby 
Werner Söderberg, Alvsbacka 
Folke Nilsson, Molkom 

Halvar Larsson, Molkom 

Ellen Jansson, Alvsbacka 

Anton Carlsson, Virml.Hedds 
Gustav Rignér, Molkom 

Hälsovårdsr 

1964 ~ 1967 
ordförande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Bror Eriksson, Ulvsby 

Gösta Iarsson, Älvsbacka 
Helge Hedman, Molkom 

Hake Jaretorp, Lindfors 
Ollc Karlgren, Ulvsby 

Holger Nilsson, Värml.Hedås 

Thure Blomkvist, Molkom 

1964 - 1967 

ordförande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Gunnar Sundell, Lindfors 

Bror Eriksson, Ulvsby 

Einar Forsberg, Lindfors 

Gösta Jansson, Ulvsby 

Börje Lindkvist, Lindfors 

Gunnar Jansson 

Anton Carlsson 

Suppleanter: 
Thore Olsson, Molkom 

Axol Johansson, Värml.Hedås 
Erik Fredriksson, Ulvsby 
Axel Brogren, Ulvsby 
Sven Andersson, Ulvsby 

Folke Nilsson 

Anton Carlsson 

Suppleanter: 
Karl Nord, Molkom 

Sven Jansson, Lindfors 
Einar Augustsson, Ulvsby 

Stina Rosvall, Alvsbacka 
Sven Andersson, Ulvsby 

Arne Olsson, Molkom 

Vakant 
Gunnar Nilsson, Ulvsby 

Arvid Karlsson, Ulvsby 

Bror Eriksson 

Olle Karlgren 

Suppleanter: 
Tage Andersson, Ulvsby 

Kornelius Ortlund, Alvsbacka 
Nisse Andersson, Molkom 

Evald Andersson, Lindfors 

Hugo Eriksson, Ulvsby 
Gustav Eriksson, Lindfors 

William Gustavsson, Ulvsby 

Gunnar Sundell 

Gösta Jansson 

Suppleanter: 
Runc Agberg, Molkom 
Arne Adolpsson, Ulvsby 

John Nilsson, Ulvsby 
Thore lLarsson, Molkom 

Gunnar Wigler, Molkom
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Biblioteksstyrelse 

1964 - 1967 
ordförande Olle Berggren 

vice ordf, 

Ordinarie: 
Olle Berggren, Molkom 
Rakel Skoglund, Lindfors 

Hjördis Olsson, Alvsbacka 
Helge Hedman, Molkom 

Theresia Jonsson, Molkom 

Axel Brogren, Ulvsby 

Rolf Wigler, Molkom 

Brandstyrelse 

1964 - 1967 

ordforande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Rune Asberg, Molkom 

Sverker Forsberg, Lindfors 

Gösta Andcrsson, Molkom 

Oskar hcdrikssog, Ulvsby 

Stig Johansson, Alvsbacka 

Gosta Jansson, p_lvsby 

Karl Sandberg, Alvsbacka 

Uttagningsnimnd 

1964 - 1967 

ordférande 

Ordinarie: 
William Dahlgren, Molkom 

Stig Johensson, Alvsbacke 
Birger Jansson, ILindfors 

Ordinarie: 
Gösta Hemmingsson, Molkom 

Ingvar larsson, Molkom 

Axel Brogren 

Suppleanter: 
Elving Falck, Molkom 
Hilding Jonsson, Lindfors 

Margit Carlsson, Ulvsby 
William Dahlgren, Molkom 
Osten Elmerskog, Molkom 
Anton Carlsson, Värml.Hedås 
Stig Blomkvist, Lindfors 

Rune Asberg 

Gösta Jansson 

Suppleanter: 

Ingemar Olsson, Molkom 

Gustav Johannesson, Lindfors 

Knut Dyberg, Älvsbacka 
Einar Axelsson, Molkom 

Per Eriksson, Molkom 

Sigurd Nord, Molkom 

Martin Enander, Lindfors 

William Dehlgren 

Suppleanter: 

Karl Nord, Molkom 
Rune Olsson, Lindfors 

Filip Olsson, Ulvsby 

Suppleanter: 

Osten Elmerskog, Molkom 
Martin Fnander, Lindfors 

Trafiksäkerhetskommitté 

1964 - 1967 

ordförande Sven Olsson 

Sven Olsson, Molkom 

lars-Inge Nyström, Molkom 

Birger Johansson, Ulvsby 

Knut Dyberg, Älvsbacka 
Elving Talck, Molkom 

Erik 0, Olsson, Molkom 

Bengt Briksson, Molkom 
BEric Reinholdsson, Molkom
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Ombud_for statliga bosättningslån, 

1966 — 1967 

Ordinarie: Suppleant: 

Gustav Luthman, Molkom Ögten Elmerskog, Molkom 

Valnämnd, 

1964 - 1967 
Till ordférandc har ldnsstyrelsen 

férordnat Elving Falck, Molkom och till 
suppleant för honom Karl Eklöv, Molkom. 

Ordinarie: Suppleanter: 

Holger Bohl, Molkom Kornelius Ortlund, Älvsbacka 

Eric Ericsson, Lindfors Osten Elmerskog, Molkom 

Eric Andersson, Molkom lars-Inge Nystrom, Molkom 

Erik larsson, Molkom Bengt Téhlin, Ulvsby 

Särskild taxoringsnämnd för fogdoridistrikt 
1967 

Ordinaric: Suppleanter: 

Rune Johansson, Ulvsby Arvid Högkvist, Molkom 

Ivan Jansson, Lindfors Filip Andersson, Molkom 

Eric Andersson, Molkom Stig Blomkvist, Molkom 

Samarbetsnämnden i Karlstadsregionons kommunblock 

Ordinarie: Suppleanter: 

Sven Jangson, Molkom Gumar Sundell, Lindfors 

Torsten Svensson, Vise Sven Bjureld, Ulvsby 

Overférmyndare 

John Widén, Ulvsby 
Filip Olsson, Ulvsby, crsidttare. 

Taxeringgnimdor 

1967 
Nyeds 1:a digtrikt 

Ordinarie: Suppleanter: 

Arvid Hégkvist, Molkom Rune Asberg, Molkom 

John Jansson, Molkom Erland Nilsson, Molkom 

Karl Nord, Molkom Karl-Erik Bengtsson, Molkom 

Per Eriksson, Molkom Folke Nilsson, Molkom 

Thore larsson, Molkom Thurc Blomkvist, Molkom 

Gustav Rignér, Molkom Åke Hallgren, Molkom 

Nyeds 2:a distrikt 

Ordinaric: Å Suppleanter: 

Gustav Karlsson, Lindfors Gustav Westlund, Lindfors 

Hake Jaretorp, Lindfors Karl Alvar Nilsson, Lindfors 

Olle Johansson, Molkom Gösta Kerlsson, Hedds 

Olle Einarsson, Lindfors Holger Nilsson, Hedds 

Hugo Carlsson, Lindfors Mattis Andersson, Lindfors 

Albin Tlodman, Hedds Birger Jansson, Lindfors



Nyoda 3:0 distrikt 
Ovdinario: Suppleanter: 

Arne Johkansson, Ulvsby Anders Asplund, Ulvsby 

Bvo*' Eriksson, Ulvsby David Grindevall, Ulvsby 

sson, Ulvsby Sten Eriksson, Ulvsby 

Ow_ n Jonegård, Ulvsby Bertil Eriksson, Ulvsby 

Bengt Tåhlin, Ulvsby Werner Olofsson, Ulvsby 

Nyods 4:0 distrikt 
vrie: Suppleanter: 

L Azonesen, Älvsbacka Ivar Berglund, Älvsbacka 

wQ*—vmr ucuerberg Älvsbacka Werner Grésberg, Älvsbacka 

C,H, Gösta Olsson, Alvsbacka 

Stig Johansson, Alvshacka Sigfrid Hindersson, Klvsbacka 

Kerl Serdberg, Alvsbacka Nils Berggren, Alvsbacka 

Kommunombud i tingshusbyggnadsskyldige 

1967 

Ordirarie: Suppleanter: 

Jokn Widén, Dlvsby John Jansson, Molkom 

Erik Fredrilsson, Ulvsby Folke Nilsson, Molkom 

Karl Eklöv, Molkom Gunnar Nilsson, Hedds 

Ombué till länsevdelning av Svenska kommunförbundet. 

1967 

Ordinarie: Supnleantcr 

Sven Jansson, Molkom Rune Åsberg, Molkom 

Sven Bjureld, Ulvsby John Widén, Ulvsby 

Torsten Svensson, Väse Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Kommunens revisorer 

1967 

Ordinarie: Suppleanter: 

Holger Bohl, Molkom Ragnar Iarsson, Lindfors 

John Jansson, Molkom Bo Cider, Molkom 

Jan-Erik Larsson, Molkom Filip Olsson, Ulvsby 

Siffergrandkare 

1967 
Jan-Erik Larsson, Molkom 

Styrelse för Mangenbaden 

1964 - 1967 
Ovdinarie: Suppleanter: 

Gumar Sundell, Lindfors Edvard Jansson, Lindfors 

Runce Åskarg, Molkom Birger Jansson, Lindfors 

Sven Tågmark, Molkom Bustav Tågmark, Molkom 
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Idrottsstyrelse 

1964 - 1967 

ordförande 
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Sten-Ake Ericsson 

Harald Magnusson, Molkon 

Nils Hammar, Molkom 
Harry Nyman, Tidafors 

Alf Nilsson, Älvsbacka 
Sten-Åke Eriesson, Lindfors 
Olle Einarsson, Lindfors 

Gustav Olsson, Ulvsby 

Försökringsnännd 
1966 — 1969 

ordförande 

Ordinarie: 
Gottfrid Nilsson, Molkom 

Ivar Mossherg, Molkom 

Stig Blomkvist, Molkom 
Stig dohansson, Alvsbacka 
Sven Eriksson, Molkom 

1/4 1967 
Ordinarie: 
Nyeds forsamling 

1:a roten Knut Dickstrom, Mollkom 

2:a roten  Enar Bergman, Molkom 

3:e roten Einar Lindstrom, Näs 

4:e roten Åke Gustavsson, Lövåsen 

5:e roten Ivar Johansson, V.Hedås 

6:e roten Eric Ericsson, Blombacka 

7:c roten Evert Jernberg, Lindfors 

8:e roten Nils Fransson, Nybacka 

9:0 roten Hermen Johansson, Molkom 

10:e roten Theodor Jansson, Ängebäck 

Alsters församling 

1:a roten Bengt Hallgren, Sidter 

2:a roten Hilding Jonsson, Hult 

3:e roten John Widén, Mosstorp 

4:e roten Sven Bjureld, Bjurerud 

Älvsbacka församling - 

1:a roten — Kornelius Örtlund, Östanås 

2:a roten C.H., Eriksson, Alvsbacka 

Ivar Mossberg 

Suppleanter: 
Nils Ekman, Lihdfors 

Gunnar Johansson, Molkom 

Gustav Olsson, Ulvsby 

Birger Jansson, Lindfors 
Osten Elmerskog, Molkom 

Suppleanter: 

John Jansson, Molkom 

Gunde Nilsson, Molkom 

Gösta Eriksson, Tidafors 

Felix Olsson; Arviken 

Gunnar Nilsson, V.Hedås 
Sverker Forsberg, Blombacka 
Olof Olsson, Lindfors 

Sven G. Mellberg, Rådom 
Gustav Nordlind, Rådom 
Albin Flodman, Sundstorp 

Ivar Olsson, Ulvsby 

John Nilsson, UIVSbis 
Oskar Fredriksson, torp 

Gustav Karlsson, Kilstad 

Arvid Westman, Östanås 
Gösta Olsson, Sund


